המאבק על האחדות היה איפוא נקודת ציון נוספת במחלוקת על הפלשתינוצנטריזם. בארץ ציפו כנראה, שאם ברוכוב יהיה העורך, הוא גם יתפקד כנציג הברית העולמית, וימומן מכספי הברית.⁷⁷

החלטות מועצת סוכות של המפלגה הארצישראלית, שנערכה באוקטובר 1910 (טו-יז בתשרי תרע"א), הוכיחו כי הארצישראלים נחושים במלחמתם. המועצה החליטה כי יש להקים מיד את מזכירות העבודה בארץ, וכי היא תנהל את עבודת

הפרנסה, וקצר המקום להזכירם. ראה כדוגמה מייצגת מכתבו לבן-צבי ורחל ינאית, 1.4.1910, אגרות ברוכוב, 1910.5, עמ' 340 ואילך.

73. מכתב קפלנסקי לוועד המרכזי בארה"ב, 3.8.1910, אפצא"ה, תיק 27.